UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-STC              Ninh Thuận, ngày 24 tháng 5 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu (E-HSMT)

Gói thầu số 01-Mua sắm tập trung Máy vi tính để bàn, máy vi tính xách tay.

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH TỈNH NINH THUẬN

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ

Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật quản lý, sử dụng

tài công;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ trưởng

Bộ Kế hoạch và Đầu tư V/v Quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì

hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang

nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã

hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề

nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 04/2017/TT-BKHĐT ngày 15/11/2017 của Bộ trưởng

Bộ Kế hoạch và Đầu tư Quy định chi tiết về lựa chọn nhà thầu qua Hệ thống

mạng đấu thầu Quốc gia;

Căn cứ Thông tư số 05/2020/TT-BKHĐT ngày 30/6/2020 của Bộ trưởng

Bộ Kế hoạch và Đầu tư V/v Sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số

04/2017/TT-BKHĐT ngày 15 tháng 11 tháng 2017 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư

Quy định chi tiết về lựa chọn nhà thầu qua Hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia;

Căn cứ Thông tư số 11/2019/TT-BKHĐT ngày 16/12/2019 của Bộ trưởng

Bộ Kế hoạch và Đầu tư V/v Quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin

về đấu thầu, lộ trình áp dụng lựa chọn nhà thầu qua mạng và quản lý, sự dụng

giá trị bảo đảm dự thầu, bảo đảm thực hiện hợp đồng không được hoàn trả;

Căn cứ Quyết định số 79/QĐ-UBND ngày 01/3/2018 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc ban hành danh mục tài sản mua sắm tập trung của các cơ

quan, tổ chức, đơn vị thuộc tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Quyết định số 776/QĐ-UBND ngày 29/4/2021 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh tỉnh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua

sắm tập trung máy móc thiết bị văn phòng năm 2021;

2

Theo Hồ sơ mời thầu (E-HSMT) gói thầu số 01 - Mua sắm tập trung Máy vi

tính để bàn, máy vi tính xách tay do Công ty TNHH Trần Ca Ninh Thuận lập và

được Công ty TNHH Trường Thành Việt thẩm định tại Báo cáo số 11/BC-TTV

ngày 24/5/2021.

Xét đề nghị của Phòng QL Giá Công sản và TC Đầu tư về việc phê duyệt Hồ

sơ mời thầu (E-HSMT) gói thầu 01 - Mua sắm tập trung Máy vi tính để bàn, máy

vi tính xách tay,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt Hồ sơ mời thầu (E-HSMT) gói thầu 01 - Mua sắm tập

trung Máy vi tính để bàn, máy vi tính xách tay, hình thức đấu thầu rộng rãi qua

mạng, một giai đoạn, một túi hồ sơ. (Kèm theo Hồ sơ mời thầu (E-HSMT)).

 Điều 2. Căn cứ Hồ sơ mời thầu (E-HSMT) đã được phê duyệt tại Điều 1,

Công ty TNHH Trần Ca Ninh Thuận thực hiện các bước tiếp theo đúng các quy

định hiện hành.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Phòng Quản lý Giá - Công sản và Tài chính đầu tư thuộc Sở Tài chính,

Giám đốc Công ty TNHH Trần Ca Ninh Thuận, Giám đốc Công ty TNHH

Trường Thành Việt và các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND tỉnh (b/cáo);

- Lãnh đạo Sở Tài chính;

- Lưu VT, GCSĐT.
                            HUS

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Nhựt

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-24T16:19:02+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Nhựt<nvannhut@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-05-24T16:25:16+0700

		sotc@ninhthuan.gov.vn
	2021-05-24T16:25:41+0700